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Nr Ändr. Datum Sign

Skala

Material

Tolerans där annat ej anges:

SS-ISO 2768-mK

Benämning
DatumKonstr.

Det
Ytbeh.Kontr.

Ritn.nr.

Typ

Dim Anm

Drawingfilename: KATALOG_4-80_KOMBI
Modelfilename  : 90517_BOTTENLADA_KMNU_4-80

A23:20

274
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Max höjd på komponenter:77

Max höjd på komponenter: 9244
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74
7

418

392
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6

32

NORMDEL
1 rad
Plats för 20 moduler

MEDIADEL

Plats för RJ45 kontakter
15x20mm hål (21 st)
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